
Datum:21.12.2022

Čas:11:30:32

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4111 98008 0,00 62 000,00 62 000,00 Volby prezidenta ČR

4116 14004 0,00 177 727,00 177 727,00 Dotace na výdaje JSDH MN

4116 33090 1 050 000,00 350 991,78 1 400 991,78

Dotace MŠMT Adaptační skupiny pro děti cizince 

migrující z Ukrajiny

Dotace MŠMT Adaptační skupiny pro děti cizince 

migrující z UA vratka

4122 00259 0,00 63 000,00 63 000,00 Transfer ZŠ 420 - Primární prevence

4122 13305 12 411 000,00 1 914 800,00 14 325 800,00
Transfer DPS - zajišťování poskytování sociální 

služby - dodatek č.4

4216 15974 0,00 277 695,00 277 695,00 Dotace MŽP Digitální povodňový plán

13 461 000,00 2 846 213,78 16 307 213,78

13 461 000,00 2 846 213,78 16 307 213,78

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3113 5336 00259 0,00 63 000,00 63 000,00 Transfer ZŠ 420 - Primární prevence

4350 5336 13305 12 411 000,00 1 914 800,00 14 325 800,00
Transfer DPS - zajišťování poskytování sociální 

služby - dodatek č.4

5512 5139 14004 5501 0,00 177 727,00 177 727,00 Dotace na výdaje JSDH MN

6118 5021 98008 0,00 62 000,00 62 000,00 Volby prezidenta ČR

6221 5021 33090 353 500,00 350 991,78 704 491,78

Dotace MŠMT Adaptační skupiny pro děti cizince 

migrující z UA vratka

Dotace MŠMT Adaptační skupiny pro děti cizince 

migrující z Ukrajiny

12 764 500,00 2 568 518,78 15 333 018,78

12 764 500,00 2 568 518,78 15 333 018,78

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 56 602 839,61 -277 695,00 56 325 144,61 Dotace MŽP Digitální povodňový plán

56 602 839,61 -277 695,00 56 325 144,61

56 602 839,61 -277 695,00 56 325 144,61

Rozpočtové změny

00242748 Město Mníšek pod Brdy

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Rozpočtové opatření číslo : 1017

Evidenční číslo rozpočtového opatření :

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

PŘÍJMY

Transfer ZŠ 420 - Primární prevence

Dotace DPS

Dotace Adaptační skupiny pro děti cizince

Dotace na volbu prezidenta ČR

Dotace na výdaje JSDH MN

Dotace MŠMT Adaptační skupiny pro děti cizince migrující z UA vratka

Dotace MŽP Digitální povodňový plán

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování

Číslo usnesení : ZM 22/2/2022

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č.17/2022 Schváleno dne : 14.12.2022


